



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	28814EA	レギュレーターセット	1セット	2,420	2,420
2	KS07	Oリング(KS-7)	(2)	110	220
3	3712	ウェーブワッシャー(WW-12)	1	88	88
4	28811A	バルブセット	1セット	770	770
5	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	110	110
6	28827B	バルブスプリング	1	165	165
7	170512	六角穴付止ネジ(M5×12)	4	132	528
8	297014	ボデー	1	6,600	6,600
11	29103A	バルブレバーAssy.	1	880	880
12	291113	ボデーカバー(緑・孔無)	1	1,320	1,320
13	420318	ニードルピン(φ3×17.8)	1	110	110
14	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	110	110
15	130512	皿ビス(M5×12)	1	88	88
18	6200ZZ	ボールベアリング(6200ZZ)	1	495	495
19	288062	Lベアケース	1	1,980	1,980
20	288082	サイドプレート	1	660	660
21	28802DA	シリンダーセット	1セット	6,600	6,600
22	KS04	Oリング(KS-4)	(1)	110	110
23	410305	スプリングピン(φ3×5)	(1)	110	110
24	28803	ローター	1	4,620	4,620
25	28804	ベーン	4	275	1,100
26	288082	サイドプレート	1	660	660
27	288072	Lベアケース	1	1,980	1,980
28	6201ZZ	ボールベアリング(6201ZZ)	1	495	495
29	R60	スナップリング(R-60)	1	330	330
30	297503	ヘッド付シャフト(5")	1	6,600	6,600
31	28837	パッドリテーナー	1	1,980	1,980
32	6201DD	ボールベアリング(6201DD)	1	550	550
33	288363	φ26 フェルトリング	1	220	220
34	297502	リテーニングプレート	1	1,100	1,100
35	28838	リテーナーナット	1	660	660
36	130408	皿ビス(M4×8)	4	88	352
37-2	28869MA	5×11 TMP-A(黒)	1	3,850	3,850
37-3	28869LA	5×11 TLP-A(茶)	1	3,520	3,520
39	29606	サイレンサー用ジョイント	1	1,100	1,100
40	25804	ベーンスプリング	4	110	440
41	KS08	Oリング(KS-8)	1	110	110
42	297543	サイレンサー	1	1,320	1,320
59	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	88	88
A1	28829	ピンスパナ	1	330	330
A2	J0015	CMオネジカブラ	1	550	550
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-